آماده میزبانی از تمرینات استقلال نیست.

آفساید

پایان تعلیق کمیته صدور مجوز
AFC حرفه ای از سوی

کنفدراسیون فوتبال آسیا پایان تعلیق کمیته صدور
ــلام کرد. مجوز حــرفــه ای فدراسیون فوتبال را اع
کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیه ای نوشت:
کارگروه تصمیم آخرین ،AFC مسابقات کمیته
صدور مجوز حرفه ای در روز ۹ دسامبر ۲۰۲۲ )۱۸
آذر ۱۴۰۱( را برای برداشتن تعلیق تحمیل شده بر
AFC فدراسیون فوتبال ایران تأیید و موافقت کرد که
به نظارت بر کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون
ایران، برای بررسی پایبندی این کمیته به الزامات
استاندارد کیفیت مجوز حرفه ای باشگاه ها ادامه

بدهد.

پرواز ورزشگاه میزبان جام جهانی
به قاره آفریقا!